
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “GIOVANNI  XXIII” 

74019  PALAGIANO  (TA) – Viale  Stazione, n. 29 

tel. 099/8884086;   fax 099/8880273;     e-mail:  taic85500l@istruzione.it  

Pec: taic85500l@pec.istruzione.it   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.gov.it           
Prot. n.  4565 

Palagiano, 18 Agosto 2016 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  

Viste le indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti 
territoriali e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. 
Miur 2609 del 22/07/2016 

Vista la comunicazione AOOUSPTA prot. n. 4525/1 del 04/08/2016 con la quale vengono 
dichiarati i posti residuati dai movimenti della Fase 2 e disponibili per la chiamata diretta 
per la provincia di Taranto 

Considerato  che da tale comunicazione risultavano vacanti e disponibili nell’organico dell’autonomia di 
questa Istituzione scolastica, i seguenti posti: 

 N. 1 posto di Scuola Secondaria di I Grado per la classe di concorso A033 
(Educazione tecnica nella scuola media) – Cattedra oraria su più scuole: 8 ore 
presso “Giovanni XXIII” di Palagiano + 4 ore presso “Rodari” di Palagiano + 6 ore 
presso “Giovinazzi” di Castellaneta 

 N. 1 posto di Scuola Secondaria di I Grado per la classe di concorso A345 (Lingua 
straniera – Inglese) 

Considerato  l’avviso prot. 4475 del 06/08/2016 emanato da questa Istituzione scolastica per 
l’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica, ai sensi 
dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016 

Esaminate le candidature pervenute per entrambi i posti e tutta la documentazione prodotta 
 

DECRETA 
l’individuazione per competenze sul portale SIDI per il posto di Scuola Secondaria di I Grado per la classe di 
concorso A345 (Lingua straniera – Inglese), a seguito di accettazione formale via mail da parte della 
docente Pignataro Maria Angela. 
Non è stato possibile effettuare la stessa procedura per il posto di Scuola Secondaria di I Grado per la classe 
di concorso A033 (Educazione tecnica nella scuola media) – Cattedra oraria su più scuole: 8 ore presso 
“Giovanni XXIII” di Palagiano + 4 ore presso “Rodari” di Palagiano + 6 ore presso “Giovinazzi” di 
Castellaneta, a seguito di non accettazione da parte dell’unico docente che aveva presentato candidatura. 
Per questo posto si rimanda a quanto di competenza dell’Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di 
Taranto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonia LENTINO 

 

mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.gov.it/

		2016-08-23T00:39:57+0200
	Lentino Antonia




